Išpildomosios dokumentacijos ir kadastrinės bylos su patikra parengimas 3900,00 

Bendra pasiūlymo kaina (1+2+3)  EUR: 625028,00 
PVM: 131255,88 

Iš viso su PVM: 756283,88 

Bendra Šilėnų g. (VE-78) atkarpos ir Agrokoncerno kelio (VE-79) atkarpos Mauručių k. Veiverių sen. 

kapitalinio remonto darbų pasiūlymo kaina 756283,88 Eur su PVM (septyni šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai 
du šimtai aštuoniasdešimt trys eurai ir aštuoniasdešimt aštuoni centai). 

(suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 131255,88 Eur. 
Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: